C类

石水办复〔2018〕26号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第205号建议的答复

汪红明代表：

您提出的《关于普拉河、汪家河河道治理的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
经调查，普拉河、汪家河属甸溪河流域，因植被破坏严重，泥沙淤积阻塞河道，洪水期淹没两岸农作物，给沿河群众造成经济损失。
2、 意见建议办理情况

在石林县水利发展“十三五”规划中：小河流治理项目规划部分中已经把“石林县甸溪河治理”项目列入了规划，规划总投资1260万元。已经委托昆明勘测设计院在做前期的勘测设计工作，目前暂没资金安排。
三、下步工作方向

县水务局将积极争取其它专项资金尽快解决。

衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：赵宏波       联系电话：13759550030）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —